CÂMARA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Professora Maria José, Nº 483, Centro, Rosário da Limeira/MG - CEP: 36878-000
CNPJ sob o n.º 02.044.631/0001-38

Tel: 032 3723-1268

CÂMARA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA. AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA

DE SESSÃO PÚBLICA. A Câmara Municipal de Rosário da Limeira/MG, por intermédio

de seu Presidenta, Sr. Franciso Martins Alves Note, torna público para conhecimento de

todos o adiamento da Sessão Pública referente ao processo Administrativo nº 010/2024,

Dispensa de licitação física nº 009/2024, o qual tem por objeto a “contratação de

profissional em limpeza (Faxineira/diarista), para prestação de serviços de faxina nas

dependências do Prédio da Câmara Municipal, compreendendo os serviços descritos e

especificados no anexo I do Termo de Referência”. Tal alteração de data se dá em

detrimento do Luto Oficial pelo falecimento do Vereador José de Assis de Paula. Portanto,

onde se lê “A Sessão pública para abertura das propostas, fase de lances e negociações,

ocorrerá na data de 13/05/2024, às 09h00min, junto ao Setor de Licitações da Câmara

Municipal de Rosário da Limeira/MG” leia-se “A Sessão pública para abertura das

propostas, fase de lances e negociações, ocorrerá na data de 17/05/2024, às 09h00min,

junto ao Setor de Licitações da Câmara Municipal de Rosário da Limeira/MG. Todas as

demais Cláusulas e condições do Edital, permanecem inalteradas. Informações pelo

telefone (0xx32) 3723-1268. Rosário da Limeira/MG, 13 de maio de 2024.

Francisco Martins Alves Neto
Presidente.

		2024-05-14T15:24:04-0300
	Brasil
	FRANCISCO MARTINS ALVES NETO
	Assinador Serpro